PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.10.2017 г. № 2413
          г. Борисоглебск

О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 15.02.2016 г. № 379

В связи с кадровыми изменениями администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 15.02.2016 г. № 379 «О комиссии по мобилизации дополнительных доходов в консолидированный бюджет Воронежской области с территории Борисоглебского городского округа Воронежской области и легализации заработной платы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 02.08.2016 г. № 2080 «О внесении изменений в состав комиссии по мобилизации дополнительных доходов в консолидированный бюджет Воронежской области с территории Борисоглебского городского округа и легализации заработной платы»

          3. Контроль над исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Настоящее  постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном  сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.
Глава  администрации

                                А.В. Пищугин

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением  администрации

           Борисоглебского городского

                                                                                                           округа Воронежской области

                                                   от  05.10.2017 г.  №   2413

С О С Т А В

комиссии по мобилизации дополнительных доходов

в консолидированный бюджет Воронежской области

с территории Борисоглебского городского округа

и легализации  заработной платы

	Пищугин

Андрей Владимирович
	глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии

	Камынина

Валентина Ильинична
	руководитель  отдела по финансам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель  председателя комиссии

	Михина

Оксана Юрьевна
	экономист отдела анализа и прогнозирования  доходов отдела по финансам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, секретарь комиссии

	Ситникова

Наталия Валерьевна
	начальник отдела социально-экономического развития территории администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Гребенников

Алексей Михайлович
	и.о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Мартакова

Елена Владимировна
	и.о. начальника отдела архитектуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Маковская

Наталия Викторовна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Калмыков

Андрей Викторович
	зам.начальника отдела муниципального контроля администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области

	Чернышов

Игорь Владимирович
	старший оперуполномоченный отделения  экономической безопасности и противодействия коррупции ОМВД России по г.Борисоглебску

(по согласованию)

	Обухов

Сергей Викторович
	и.о. начальника отдела судебных приставов по Борисоглебскому и Терновскому районам (по согласованию)

	Илюшина

Татьяна Валерьевна
	директор филиала  № 7 Государственного Учреждения – Воронежского  регионального отделения Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Козлов

Павел Валерьевич
	начальник ГУ - Управление пенсионного фонда РФ по Борисоглебскому району  Воронежской области

(по согласованию)

	Черникова

Юлия Сергеевна
	начальник  аналитического отдела МИ ФНС России

№ 3   по Воронежской области    (по согласованию)

	Утешева

Наталья Владимировна
	зам.директора БТИ Борисоглебского района              (по согласованию)

	Коростелева

Ирина Евгеньевна
	ведущий инспектор  ГКУ ВО Центр занятости населения города Борисоглебска  (по согласованию)

	Ананьева

Ольга Владимировна
	председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Борисоглебского городского округа Воронежской области (по согласованию)